
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 
 

          5 мая 2025 г.                                                                                            № 716 

 

Об утверждении проекта внесения изменений в документацию по 

планировке территории (проект межевания территории) для проведения 

комплексных кадастровых работ в рамках муниципального контракта 

 

 

 

В соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, постановлением администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 16 сентября 2024 г.  

№ 42 «О подготовке документации по планировке территории (проект 

межевания территории) для проведения комплексных кадастровых работ  

в рамках муниципального контракта», рассмотрев ходатайство закрытого 

акционерного общества фирмы «Полевик» (адрес местонахождения: 169711, 

Республика Коми, г. Усинск, ул. Строителей, д. 4, кв. 53), согласно протоколу 

публичных слушаний от 17 октября 2024 года, заключению о результатах 

публичных слушаний от 23 октября 2024 г., администрация муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить проект внесения изменений в документацию по 

планировке территории (проект межевания территории) для проведения 

комплексных кадастровых работ в рамках муниципального контракта, 

утвержденную постановлением администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 5 ноября 2024 г. № 1932, в следующих 

кадастровых кварталах:  



2 

 

 11:15:1701005 (СНТ Рябинушка-2): замене подлежат листы в 

текстовой части – 7, 13, 34, в графической части – 43, 45; 

 11:15:1701007 (СНТ Геолог): замене подлежат листы в текстовой 

части – 8, 10, 19, 21, 22, 51, в графической части – 55, 56. 

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми В.Г. Руденко. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  


